
第５回国道１ＢＡＮ予選会　オヤジクラス

氏名 所属 タイム 順位

三枝 公史 メドトロニック 6.69 1
後藤 真哉 7.31 2
上尾克治 ナナミクユー 7.32 3
廣瀬 慶 ファミー午後の整骨院 7.32 3
森迫 俊幸 大分信用金庫 7.38 5
古畑 正伸 7.42 6
小蓑 正樹 7.42 6
佐藤 信一 7.43 8
林 高宏 OGAWA-RACING! 7.57 9
佐藤秀成 大分スマトレ 7.57 9
矢野 克也 ファミー午後の整骨院 7.64 11
安部 崇史 羽屋郵便局 7.65 12
河津宜昌 弥生町 7.69 13
野仲 優樹 7.75 14
福田健悟 鶴崎ミニバスケ親父会 7.91 15
木之元 忠春 8.01 16
川野道弘 寿工業 9.03 17
垂水 博 9.09 18


	オヤジ

